
          

 

Zarządzenie Nr 26/2012 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 17 lutego 2012 roku 

 
w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miejskiego w Karczewie do 

umieszczania na fakturach VAT przyjętych do zwrotu podatku akcyzowego 

adnotacji urzędowej 

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 

2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art.6 ust. 4  ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o 

zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej (Dz. U. z 2006 Nr 52, poz. 379 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Panią Anetę Biedrzycką, do umieszczania na fakturach VAT  

przyjętych do zwrotu podatku akcyzowego adnotacji o treści „przyjęto w dniu … do zwrotu 

części podatku akcyzowego” . 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

  Burmistrz Karczewa 

   inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 


